
 

Uchwała nr XXXV/306/2022 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 

 

  

 w sprawie przyjęcia Programu „Poniecka Karta Seniora”. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 

2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. Przyjmuje się do realizacji Program „Poniecka Karta Seniora”, którego regulamin 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 


